
 
 

 

EDITAL Nº 003/2017 

 

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº001/2017 - SAMU 

 
A Comissão Especial do Concurso Público nº 001/2017 do CIVAP/SAÚDE nomeada 

pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, 
artigo 38, § 3º do Estatuto do CIVAP/SAÚDE e o artigo 5.5., alíneas (e) e (g) do Protocolo de 
Intenções do CIVAP/SAÚDE, 

 
 

RESOLVE:  
 

1 - TONAR PUBLICO que a relação nominal dos candidatos inscritos para o Concurso 

Público nº 001/2017 para provimento de seu Quadro de Pessoal está afixada no átrio do 

CIVAP e no site www.civap.com.br, a disposição dos interessados, a partir de 08 de março de 

2017. 

2- INFORMAR que será publicado um Edital de Convocação, específico constando as novas 

datas e locais de provas. 

3- Segue abaixo a relação dos Candidatos que tiveram suas inscrições DEFERIDAS: 

 

Cargo: Ajudante de Serviços 

Nome CPF Cargo 

ADRIANA DE SOUZA 226.291.548-23 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

ALAN JHONES MORAES DE ALMEIDA 398.267.978-80 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

ALEX DONIZETI PROENçA 233.271.848-60 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

ANA MARIA DOS SANTOS AGUIAR 097.720.758-73 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

BRUNA FERREIRA DE CAMPOS LAUREANO 38572894810 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

CATARINA SALETE ELESBãO 681.022.329-00 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

CELIA REGINA DE OLIVEIRA 137.144.838-88 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

CLAUDENICE CARVALHO BARROSO 13711643809 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

CLAUDINEI MAROSTICA 067.782.048-85 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

CLEIDE SOARES DE OLIVEIRA 040.314.368-31 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

DANDARA MARQUES DA SILVA 469.571.398-59 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

DIULIANA OLIVEIRA PERES 40574622870 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

EDNA APARECIDA VALENTIM 068.036.788-81 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

FLAVIA DOS SANTOS CORREA 218.958.918-50 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

GABRIELA NOGALES PINTO 419527518/02 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

GILMARA GONçALVES DE AGUIAR BASTOS 30129691879 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

http://www.civap.com.br/


 
 

 

HELLEN THAíSA DOS SANTOS 4251008854 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

JÉSSICA NOGUEIRA ALVES 427.876.368-96 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

LEANDRO SILVA SEMEGHINI 373.579.918-30 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

LIGIA DE AZEVEDO SILVEIRA 363.414.098-42 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

LUANA VALéRIA DOS SANTOS RODRIGUES 
NEVES 434.713.858-00 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

MANOEL BENTO NETO 110.793.408-74 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

MARGARETE FRANçA DA SILVA 138.259.588-33 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

MARIANE CARNEIRO DIAS 385.717.158-82 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

MARLENE DA SILVA CONSOLI 256767698-98 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

MIRELLE FERREIRA DA SILVA 395.114.798-90 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

MIRES DALVA DE SOUZA 623.759.386-15 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

PRISCILA APARECIDA MARTINS TANGERINO 323.633.138-01 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

RAPHAEL BARACHO MESSIAS 448.511.398-10 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

ROBSON FARIAS ALVES 085.088.639-26 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

ROSIMEIRE DE FáTIMA DE OLIVEIRA DA 
SILVA 271.279.528-84 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

SANDRA BREA BARBOSA DE OLIVEIRA 277.068.728-07 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

SILVANA REGINA DE MELO DE SOUSA 388.860.288-22 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

SILVIA APARECIDA JACó DA COSTA 299.709.878-52 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

TAMARA CRISTINA ARAÚJO 351386078_12 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

TâNIA MARGARIDA PERUZZI DE LA CASA 049.494.758-60 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

TATIANE MATOS COSTA 495.756.498-18 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

TIAGO PENA VENTURA 434.256.738-58 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

TIAGO SILVA DE OLIVEIRA 469.432.418-77 AJUDANTE DE SERVIÇOS 

VANESSA AMARO SILVA 30673586863 AJUDANTE DE SERVIÇOS 
 

Cargo: Condutor de Veículo de Urgência  

 

Nome CPF Cargo 

ADILSON PORFIRIO DA ROCHA 021.017.169-33 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

ÁLVARO DO ESPíRITO SANTO 22745353888 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

ANDRE FERREIRA DOS SANTOS 204.488.018-09 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

ANDRE LUIS DE OLIVEIRA PEGOS 369.419.168-26 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

ANTONIO ALVES NETO 388.500.588-37 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

ANTONIO DAVID MARTINS PARREIRA 27495880813 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 



 
 

 

ANTONIO LUIS SANTOS DOS ANJOS 308.283.168-05 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

AUGUSTO MARQUES DE LIMA 361.536.508-99 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

BRUNO FERREZ MARQUES DAS NEVES 33881074830 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

CLAUDENIR RODRIGUES 137.189.818-90 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

CLEVERSON SOUZA BARBOSA 36718745898 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

CLORIVALDO HENRIQUE NOGUEIRA 078.913.708-93 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

CRISTIANO BEZERRA DE LIMA 304.787.028-41 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

DANILO FRANCISCO DE PAULA 318.307.238-63 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

DORIVAL LAVEZO 313.240.498-55 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

EVANDRO DE ANDRADE SOARES 
348084628-93 

CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA  

EVERTON IRAMI APARECIDO OLIVEIRA 
SANTOS 404.509.728-79 

CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

FáBIO HENRIQUE PEREIRA 365.668.558-40 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 291.389.538-70 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

GEAZI RODRIGUES MARTINS 293.313.578-77 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

GERALDO EUGENIO NOGUEIRA 015.544.318-67 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

GERSON BIAZATTI 727.470.569-53 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

GETULIO DONIZETI SOARES 131.098.588-00 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

GILCELINO RODRIGUES SAMPAIO 301.296.748-69 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

GLEISON FAGUNDES RODRIGUES 
GUEDES 346.801.548-88 

CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

HEVERTON QUAGLIO NOLI 092.598.579-10 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

JEFERSON WILIAN DOS SANTOS 325.779.178-05 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

JOAO ADAUTO DE AMORIM JUNIOR 369.745.378-59 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

JOAO BATISTA BECKER DE SOUSA 110.736.438-83 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

JOAO SOUZA DE OLIVEIRA 087.843.798-39 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 



 
 

 

JULIO CESAR DOS SANTOS 397.531.998-48 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

JURANDIR APARECIDO GONçALVES 25264203857 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

LUCAS DA SILVA SOARES 
2048497136 

CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA  

LUCAS LAURENTINO DA SILVA 318.500.968-13 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

LUCAS MATEUS DE LIMA PREIRA 369.854.708-23 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

LUÍS CARLOS CESAR DE SOUZA 078.989.648-61 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

LUIZ CESAR DA SILVA 218.501.298-35 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

LUIZ FERNANDO BERGAMO DE 
OLIVEIRA 403.263.298-70 

CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

MAICON FERNANDO DIAS CAMILO 401.380.248-12 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

MARCELO APARECIDO TAIETE 074.584.318-69 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

MARCIO MISAEL MáXIMO 110.816.978-30 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

MARCOS CAMPOS CROCE JUNIOR 376.370.808-11 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

MARCOS GARCIA DE OLIVEIRA 330.602.618-22 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

MARIO PEDRO LONGO NETO 205.206.178-94 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

MAURICIO LAURENTINO DA SILVA 349.489.008-00 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

MAYCON ROSA FERNANDES 315.748.338.86 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

RAFAEL LEANDRO VALEJO 347.340.148-09 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

RAFAEL MARQUES MONTEIRO 30556515889 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

RENATO CRISPIM DE OLIVEIRA 332.254.498-22 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

RENATO DA SILVA JUNIOR 27737114831 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

RENATO DA SILVA MARVULLE 215915898-43 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

RENATO LOPES 248.241.818-60 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

RICARDO DE FREITAS PINHEIRO 262.975.818-43 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

RICARDO DE OLIVEIRA 280.046.508-56 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

ROBERTO MAZO 121.055.398-82 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 



 
 

 

RODOLPHO SANTOS SILVA 411.864.068-60 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

ROMEU BOLFARINI 286.219.388-71 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

RUSMAR ROBERT EUFRASIO 029.699.014-04 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

THIAGO SA FREIRE LAMARCA 333.005.688-62 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

TOMAS EDSON CALDEIRA 204.560.388-17 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

ULYSSES SOUZA BARBOSA 4148448902 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

VAGNER BALDO 30714490890 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

VANDERLEI SANTOS COSTA 30938375881 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

VINICIUS HENRIQUE DE SOUZA VIEIRA 401.958.668-35 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

WELLINGTON CARLOS ARAGON 384.999.258-63 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

WELLINGTON FERREIRA 374.311.328-75 
CONDUTOR DE VEÍCULO DE 
URGÊNCIA 

 

Cargo: Enfermeiro 

Nome CPF Cargo 

ADRIANA SILVÂNIA CARDOSO MIESSI 103.029.418-60 ENFERMEIRO 

ADRISON CESAR CORREA GOUVEIA 445.863.468-25 ENFERMEIRO 

ADRYENE CUNHA IBANEZ 397.277.588-19 ENFERMEIRO 

ALAN AUGUSTO GUEDES MAZALLI 333.005.678-90 ENFERMEIRO 

ALDAIR EUGêNIO DA SILVA 110.738.368-43 ENFERMEIRO 

ALESSANDRA CAVALCANTE BELGAMO 271.412.978-12 ENFERMEIRO 

ALESSANDRA MINERVINA DOS SANTOS 287.085.448-08 ENFERMEIRO 

ALEXANDRA CARLA BARBOSA GARCIA 222.730.068-02 ENFERMEIRO 

ALINE SANCINI MARTINS BELUCO 314.951.128/37 ENFERMEIRO 

ALLANA KELY DIAS DOS SANTOS 228.005.338-11 ENFERMEIRO 

AMANDA SCOMBATE DEODATO 365.466.708-28 ENFERMEIRO 

ANA CAROLINA ANTUNES FERREIRA PINTO 39047484835 ENFERMEIRO 

ANA CAROLINA MIOTO SANTOS 339.194.808-64 ENFERMEIRO 

ANA MARIA DE GOES 096.296.948-67 ENFERMEIRO 

ANA PAULARAMOS DA SILVA 289.202.888-44 ENFERMEIRO 



 
 

 

ANDERSON LUÍS ALVES DA SILVA 333.842.028-56 ENFERMEIRO 

ANDRéA CRISTINA CAESAR BAZíLIO 110.731.398-83 ENFERMEIRO 

ANDRÉIA CASSIMIRO CASTELA 204.539.048-90 ENFERMEIRO 

ANDREIA CRISTINA GATI 117.305.768-42 ENFERMEIRO 

ANDREIA VIEIRA MACHADO 158.804.688-52 ENFERMEIRO 

ANDRESSA GONçALVES DA SILVA 365.834.498-97 ENFERMEIRO 

ANNE CAROLINE MASSARONE 327.059.098-93 ENFERMEIRO 

ARIANE BARROSO SANTOS 411.587.228-42 ENFERMEIRO 

BARBARA SUELLEN DE ARAúJO VAZ 428.948.938-92 ENFERMEIRO 

BIANCA PRADO DOS SANTOS 399.505.478-14 ENFERMEIRO 

BRUNO CESAR MACHADO 388.198.018-09 ENFERMEIRO 

BRUNO SIQUEIRA BUENO 322.210.678-94 ENFERMEIRO 

CAMILA DE SOUZA VENCIGUERA 334.668.608-65 ENFERMEIRO 

CAMILA FERNANDES LIMA 400.383.938-24 ENFERMEIRO 

CARLA SOUZA DA SILVA FREITAS 22510691864 ENFERMEIRO 

CAROLINA RODRIGUES DE NOVAES 352.339.088-59 ENFERMEIRO 

CAROLINA ZANDONADI CICILIATO 385.645.228-10 ENFERMEIRO 

CELSO QUINTILIANO PAIVA 263.550.248-08 ENFERMEIRO 

CINARA BEZRRA VIEIRA 402.497.718-02 ENFERMEIRO 

CLAUDIO DENNER MONTEIRO 335.783.368-90 ENFERMEIRO 

CRISTIANA CANDIDO AMORIM MUZZI 170.396.848-45 ENFERMEIRO 

CRISTIANE APARECIDA ALVES 19940000 ENFERMEIRO 

CRISTIANE CAVALCANTI RODRIGUES 138.122.158-02 ENFERMEIRO 

CRISTIANE DE MATOS TRIGOLO 27336244823 ENFERMEIRO 

DAIANE GAZIN 348.726.608-38 ENFERMEIRO 

DANIEL PAULO MASTINI 223.593.358-04 ENFERMEIRO 

DANIELE ALVES PEREIRA 317.152.968-02 ENFERMEIRO 

DéBORA ALVES CARVALHO DE ALMEIDA 267.864.718-89 ENFERMEIRO 

DéBORA CRISTINA BORGES DA SILVA 223.312.648-30 ENFERMEIRO 

DéBORA DURIGAN DE OLIVEIRA PEREIRA 286.450.758-73 ENFERMEIRO 

DéBORA MAIARA DE AZEVEDO CHAVES 442.109.758-69 ENFERMEIRO 

DENIS ROBSON DA SILVA MONTEIRO 307.173.718-16 ENFERMEIRO 

EDUARDO RAOONE EVANGELISTA NEGRAO 402.589.178-65 ENFERMEIRO 

ELAINE CRISTINA MRACHNA 307.317.598-93 ENFERMEIRO 



 
 

 

ELIANA ANTONIA DIAS SANTOS 117.325.118-96 ENFERMEIRO 

ÉRIKA VITORETE 361.903.418-45 ENFERMEIRO 

EUNICE FERREIRA DO NASCIMENTO DA 
SILVA 262.331.928-62 ENFERMEIRO 

EVANDRO CARLOS MARTINHO DA FONTE 379.362.948-13 ENFERMEIRO 

FABIANE DANELON LOPES 335.082.258-44 ENFERMEIRO 

FABIO CAMACHO PEREIRA ALVES 30215044851 ENFERMEIRO 

FANNY EMILIA ESPINOZA DETOMINAGA 227.351.578-22 ENFERMEIRO 

FERNANDA FULANETO DE SOUZA 332.783.548-93 ENFERMEIRO 

FERNANDA GAINO BITTENCOURT BRANDO 348.433.048-16 ENFERMEIRO 

FLAVIA MALAR VASCONCELOS 38776373886 ENFERMEIRO 

FRANCIELE REGINA CARRASCO 368.378.648-58 ENFERMEIRO 

GABRIELA APARECIDA DE ANDRADE 40680879897 ENFERMEIRO 

GABRIELA OLIVEIRA GUIMARÃES RIBEIRO 373.579.588-92 ENFERMEIRO 

GABRIELLE HELLOYSE DE NOVAES 
MENDONçA 441.741.418-19 ENFERMEIRO 

GERSON PAULINO SOBRINHO 204.538.208-75 ENFERMEIRO 

HELENICE DO CARMO 190.924.738-39 ENFERMEIRO 

HELTON SATOS DE SANTANA 408.896.438-14 ENFERMEIRO 

IARA GUERREIRO TANGERINO 226.763.708-12 ENFERMEIRO 

INES DE OLIVEIRA FERREIRA 110.736.538-46 ENFERMEIRO 

ISABELA PALMA TOMILHEIRO 416.060.858-24 ENFERMEIRO 

IVANILDO DOS SANTOS OLIVEIRA 32874940828 ENFERMEIRO 

IVANILDO DOS SANTOS OLIVEIRA 328749408-28 ENFERMEIRO 

JAIR PERIAGO SOARES CHAGAS 36820868898 ENFERMEIRO 

JANAINA DOS REIS HADDAD MORENO 303.153.978-88 ENFERMEIRO 

JANAíNA DOS SANTOS VAL TONELLI 37817240850 ENFERMEIRO 

JANAINA KAROLINA RIATO 046.015.479-62 ENFERMEIRO 

JANAINA RODRIGUE DE SOUZA 347.972.158-36 ENFERMEIRO 

JAQUELINE DUTRA ESCOBAR 352.075.418-54 ENFERMEIRO 

JAQUELINE MARIANA CARVALHO DA SILVA 363089928-52 ENFERMEIRO 

JESSICA CRISTINA DA SILVA XAVIER 384.286.518-09 ENFERMEIRO 

JOELSON ARCAS PINHEIRO 158.777.278-77 ENFERMEIRO 



 
 

 

JOSEANE MARIA FERREIRA ROMANCINI 31714612856 ENFERMEIRO 

JOSIANE CAVANHA GUIMARAES 228.286.368-28 ENFERMEIRO 

JULIANA LOUISE DA SILVA IBIAPINO 3141154884 ENFERMEIRO 

JULIANA TERçARIOL FRANCINI 403.409.498-21 ENFERMEIRO 

JULIO CESAR LOPES 419223768-76 ENFERMEIRO 

KAREN CHIECCO BEZERRA 352.701.678-32 ENFERMEIRO 

KARINA FERREIRA GONçALVES 365.688.198-75 ENFERMEIRO 

KARINA JORGE LOURENçO 247509238/69 ENFERMEIRO 

KATIA APARECIDA PEDREIRA BRENDAGLIA 342.950.578-00 ENFERMEIRO 

KELLY PACHECO LEME RIBEIRO 367.121.788-00 ENFERMEIRO 

KERIM APUQUI MARTINS 400.985.868-07 ENFERMEIRO 

KETHILIN TALITA PERSILIANO ARAGãO 435.931.718-21 ENFERMEIRO 

LAIS CRISTINA DOS REIS AMANCIO SIMEAO 255.429.578-62 ENFERMEIRO 

LAIS PETENUCI TABANEZ 371.506.878-73 ENFERMEIRO 

LAURA CRISTINA CARDOSO 26429638880 ENFERMEIRO 

LEILA RODRIGUES DA SILVA 216.672.298-93 ENFERMEIRO 

LEILAINE PRISCILA TORRES TUKAMOTO 
CAMARGO 349.589.828-09 ENFERMEIRO 

LENIN FERNANDES DE SOUZA 368.627.488-40 ENFERMEIRO 

LEONARDO MONTEIRO PLANTIER 400.930.118-06 ENFERMEIRO 

LUANA DOS SANTOS FOGAçA SILVA 336871138-50 ENFERMEIRO 

LUCIANA ALVES FERREIRA 299.880.358-02 ENFERMEIRO 

LUCIANA DELIBERADOR RODRIGUES 291.128.738-02 ENFERMEIRO 

LUIS GUSTAVO DIONISIO 31881403807 ENFERMEIRO 

LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR 363.713.808-50 ENFERMEIRO 

LUIZ FERNANDO LOPES DOS SANTOS 420.688.938-43 ENFERMEIRO 

LUIZ PAULO SQUINELATO SOARES 377.727.158-62 ENFERMEIRO 

MARCELA MANTOVANI PEREIRA 368.659.628-85 ENFERMEIRO 

MARCUS VINICIUS SILVA 329.395.358-17 ENFERMEIRO 

MARIA APARECIDA DA SILVA 126.624.468-97 ENFERMEIRO 

MARIA CAROLINA CORREIA DOS SANTOS 397.728.808-30 ENFERMEIRO 

MARIA GONçALVES DA SILVA 346.694.628-06 ENFERMEIRO 

MARIA HELENA DIAS SILVA 14754323807 ENFERMEIRO 

MARIANA CAROLINA TALAQUI 322.846.308-71 ENFERMEIRO 



 
 

 

MARIANA COCCO RAZABONI 370.573.988-32 ENFERMEIRO 

MARIANE CRISPIM AMADO 405.297.078-02 ENFERMEIRO 

MARíLIA GRACIOLI DOS SANTOS 33456777841 ENFERMEIRO 

MAURÍLIO RODRIGUES DE NOVAIS 342.738.698-88 ENFERMEIRO 

MAYARA CRISTINA DO NASCIMENTO SANTOS 418.805.758-09 ENFERMEIRO 

MAYARA CRISTINA KASSAGUI YANO 347.101.508-69 ENFERMEIRO 

MIRIAM FERREIRA SOARES 379.631.408-21 ENFERMEIRO 

MôNICA DUARTE DO NASCIMENTO 384.011.258-39 ENFERMEIRO 

MURILLO CéSAR CALDEIRãO 392.543.938-27 ENFERMEIRO 

NATáLIA FELíCIO YANASSE 320.843.128-76 ENFERMEIRO 

NATALIA FERNANDA RUIZ 337.364.818-10 ENFERMEIRO 

NATALIA SANTOS DA SILVA 426.648.128-40 ENFERMEIRO 

NOéLE CRISTINA LEITE 369.499.548-08 ENFERMEIRO 

PEDRO FLORIANO DE BARROS FILHO 138.109.598-47 ENFERMEIRO 

PRISCILA DE CÁSSIA NUNES FERREIRA 
428.724.928-36 

ENFERMEIRO 

PRISCYLLA SANCHES GAETA 323.732.968-10 ENFERMEIRO 

RENAN EDUARDO LACERDA 369.728.418-52 ENFERMEIRO 

RICARDO ALEXANDRE GONçALVES 220.737.028-30 ENFERMEIRO 

ROBSON LOPES PINTO 215.836.808-02 ENFERMEIRO 

RODRIGO VELOSO DA SILVA 206.672.108-57 ENFERMEIRO 

ROSANA DE OLIVEIRA 33233073801 ENFERMEIRO 

ROSANGELA FERREIRA 158.777.898-05 ENFERMEIRO 

ROSELI APARECIDA TREVISAN DA SILVA 267.680.298-43 ENFERMEIRO 

ROSEMARA CARREIRO PIZA CECILIATO 313.006.728-03 ENFERMEIRO 

ROSIMEIRE CORREA DA SILVA 30335412831 ENFERMEIRO 

ROSIMEIRE CRISTINA DA SILVA PAIS 290.967.558-04 ENFERMEIRO 

SABRINA PEREIRA CAMPOS TOZO 331.749.828-55 ENFERMEIRO 

SELMA DOMINGOS DE OLIVEIRA 100.824.038-99 ENFERMEIRO 

SERAFIM ANTONIO ALEVATO XAVIER JUNIOR 41418834840 ENFERMEIRO 

SILVANA APARECIDA BARIZON DOS SANTOS 285.343.848-19 ENFERMEIRO 

SILVANA MARIA SILVA DA COSTA 263.473.308-90 ENFERMEIRO 

SIMONE NANCI DE CASTRO 121.069.868-40 ENFERMEIRO 

SIMONE NOGUEIRA BAHIA DE CAMARGO 259.343.268-30 ENFERMEIRO 



 
 

 

STELLA BATISTA CARDOSO BRIAS 357.788.508-40 ENFERMEIRO 

SUELI APARECIDA DE SOUZA MOREIRA 096.311.918-42 ENFERMEIRO 

TALITA CRISTIANE NUCCI PASSOS 
LOUREIRO 310.874.028-83 ENFERMEIRO 

TALITA RAMIREZ MAIA 347.244.368-59 ENFERMEIRO 

TAMARA TANGERINO MOIA 222.579.368-92 ENFERMEIRO 

TANIA REGINA MOSCHETTO FARIAS DE 
SOUZA 334.693.868-97 ENFERMEIRO 

TATIANA FRANCIELE OLIVEIRA DA SILVA 309.961.458-00 ENFERMEIRO 

TERESA CRISTINA ALVES SERANTES 
BERNARDES 388.426.318-84 ENFERMEIRO 

THAIZ RODRIGUES COSTA 363.720.178-06 ENFERMEIRO 

THIAGO GONçALVES CARVALHO 287.276.798-37 ENFERMEIRO 

VALéRIA SANCHES DA SILVA 30845305808 ENFERMEIRO 

VANDERLEI AQUINO ALVES 297.281.788-59 ENFERMEIRO 

VANESSA ALVES DE LIMA PASSARELLI 217.460.788-39 ENFERMEIRO 

VâNIA CAVALCANTE PEREIRA ZANCHETTA 285.879.678-51 ENFERMEIRO 

VâNIA VENANCIO DE SANTANA 368.314.158-14 ENFERMEIRO 
 

 

 

 

Cargo: Radioperador 

Nome CPF Cargo 

ALECSANDRO DINIZ COSTA 110.792.208-95 RADIOPERADOR 

ALFREDO GARCIA MEDEIROS FILHO 294.798.218-50 RADIOPERADOR 

ALMIR SILVEIRA FRANCO 015.861.368-60 RADIOPERADOR 

ANA CLÁUDIA FERREIRA 361.785.298-05 RADIOPERADOR 

ANA MARIA GOMES DE ALMEIDA 121.069.758-05 RADIOPERADOR 

ANA PAULA LAIOLA SOARES 305.678.948-60 RADIOPERADOR 

ANDRÉ LUIS DE SOUZA 288.804.058-10 RADIOPERADOR 

ANDRé RICARDO CôCO 290.447.938-45 RADIOPERADOR 

ANGéLICA FERREIRA BARBOSA 446.959.368-01 RADIOPERADOR 

BRUNA BIONDO BARROSO 40469632801 RADIOPERADOR 

CAIO DUTRA ALVES RAMÃO 462.846.788-94 RADIOPERADOR 



 
 

 

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ROSISCA 29591931808 RADIOPERADOR 

CESAR AUGUSTO DOS SANTOS ALVES 339.511.208-00 RADIOPERADOR 

CLORIVALDO HENRIQUE NOGUEIRA 078.913.708-93 RADIOPERADOR 

DAIANE CRISTINA DE SOUZA 408.853.928-17 RADIOPERADOR 

DANIELE DE CASTRO ALVES 374.523.088-40 RADIOPERADOR 

EDER PEREIRA FREIRE 363.797.138-08 RADIOPERADOR 

EDUARDO BRUNO FELIX 346.670.228-33 RADIOPERADOR 

EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA 410.258.018-22 RADIOPERADOR 

ELAINICE TAVARES MOREIRA 307.728.458-83 RADIOPERADOR 

ELDER SOARES DE ALMEIDA 405.184.658-02 RADIOPERADOR 

ELIAS DA SILVA MONTEIRO 379.454.148-00 RADIOPERADOR 

ELIVELTON SOUZA MARTINS DE COMINO 421.286.288-30 RADIOPERADOR 

ENES MAXIMO VALIM JUNIOR 213.187.508-81 RADIOPERADOR 

ENY CAZON DE OLIVEIRA 164.576.808-28 RADIOPERADOR 

FABIO ALEXANDRE DE GENOVA FILHO 421.262.618-75 RADIOPERADOR 

FELIPE FREIRE BATISTA 417.662.428-04 RADIOPERADOR 

FELIX MIGUEL DOS SANTOS 392.833.858-70 RADIOPERADOR 

FERNANDA CAVALCANTE MIRANDA 32185506889 RADIOPERADOR 

FERNANDA RODRIGUES MANO 308.186.448-85 RADIOPERADOR 

GABRIEL FELIPE DE SO 447.094.198-09 RADIOPERADOR 

GABRIEL SILVA ROMA 468.853.148-62 RADIOPERADOR 

GIOVANA DA SILVA LUQUETI 410.818.088-70 RADIOPERADOR 

GIOVANNA BIONDO BARROSO 40491917848 RADIOPERADOR 

GISELE MARIA DE OLIVEIRA 412.968.868-59 RADIOPERADOR 

GLAUTER CAMILLO DE OLIVEIRA 355.347.238-31 RADIOPERADOR 

GRAZIELA CÂNDIDA DA SILVA 060.411.956-93 RADIOPERADOR 

GREYCIELI DOS SANTOS GRANADO 400.636.468-70 RADIOPERADOR 

HUGO JOSé DE SIQUEIRA MüLLER 32794875876 RADIOPERADOR 

IARA MAIRA JALORETTO BARREIRO 352.077.498-46 RADIOPERADOR 

ÍSIS MILENE JALORETTO BARREIRO 324.281.318-93 RADIOPERADOR 

ITALO APARECIDO CELERI 427.400.238-12 RADIOPERADOR 

JANETE APARECIDA BUZO LEITE 130.862.998-27 RADIOPERADOR 

JOãO VALDEMIR FERREIRA 096.128.228-24 RADIOPERADOR 

JOÃO VICTOR MARQUES FERREIRA  366.043.868-56 RADIOPERADOR 

JOãO VICTOR TRISTãO RODRIGUES SANTOS 450.063.488-60 RADIOPERADOR 

JOãO XAVIER DOS SANTOS 1460.968.68 99 RADIOPERADOR 

JOERANA NASCIMENTO DOS SANTOS 426.559.288-06 RADIOPERADOR 

JOHNATAN HENRIQUE GAZOLA LUDGERIO 356.132.928-41 RADIOPERADOR 



 
 

 

JORGE LOURENÇO DA SILVA 129.185.738-92 RADIOPERADOR 

JOSé LINO Dá SILVA JúNIOR 73464805549 RADIOPERADOR 

JOSé LUCAS ROCHA NEVES DO PRADO 42070177807 RADIOPERADOR 

JOSÉ RICARDO LOURENÇO DE CAMARGO 362409998/14 RADIOPERADOR 

JÚLIO CÉSAR VIEIRA 293.856.748-03 RADIOPERADOR 

JúLIO CEZAR DOS SANTOS FLORES 407.925.348-67 RADIOPERADOR 

JUNIOR APARECIDO MARQUES 137.141.728-82 RADIOPERADOR 

KáTIA SHIRLEY BARROSO 1107902888 RADIOPERADOR 

LARISSA DE OLIVEIRA GONÇALVES 352.480.398-94 RADIOPERADOR 

LEANDRO CAETANO 345.617.048-33 RADIOPERADOR 

LORENA MALLEA PORTO 487.202.638-13 RADIOPERADOR 

LUANA RENóFIO BORGES DA SILVA 352.904.788-09 RADIOPERADOR 

LUCAS FAZIONI SOUSA 359.900.948-17 RADIOPERADOR 

LUIZ FELIPE LUCIANO COSTA 488202338/51 RADIOPERADOR 

MARCELA ABRUCE MOREIRA BOLFARINI 325.064.928-79 RADIOPERADOR 

MARCELO PRANDI ALCâNTARA 378.889.088-61 RADIOPERADOR 

MATHEUS AMARANHES SILVA 420.559.248-50 RADIOPERADOR 

MATHEUS LEITE MORETÃO 412.156.028-04 RADIOPERADOR 

MICHELY FRENHAN 042.556.431-21 RADIOPERADOR 

MIRIAM CRISTINA DA SILVA 31487192800 RADIOPERADOR 

PEDRO OTAVIO BUENO MOREIRA TITO 342.656.168-95 RADIOPERADOR 

REGINALDO PAIS 277.367.958-00 RADIOPERADOR 

RENATA GRASIELA SEBASTIAO 360.277.738-39 RADIOPERADOR 

RENATO AGUIAR ARAUJO 32493793870 RADIOPERADOR 

ROBERTO CARLOS DA MOTA 204.555.558-50 RADIOPERADOR 

RODRIGO PUGLIESE TORRES 397.068.448-05 RADIOPERADOR 

ROGÉRIO APARECIDO STOPPA 293.491.028-89 RADIOPERADOR 

SUZE ASSUNçãO SIQUEIRA 293.207.608-61 RADIOPERADOR 

THIAGO JOSE BELINI DE OLIVEIRA 429.960.958-77 RADIOPERADOR 

WAGNER VASCONCELOS PEREIRA 220.416.748-73 RADIOPERADOR 

WASHINGTON FRANCISCO DO NASCIMENTO 158.779.998-77 RADIOPERADOR 

WILLIAM DE SOUSA FLORIANO 258.630.018-10 RADIOPERADOR 

WILLIANS CARNEIRO IBIAPINO 320.697.198-55 RADIOPERADOR 

WILSON SANTANA ROCHA 042.068.248-19 RADIOPERADOR 
 

Cargo: Técnico de Enfermagem 

Nome CPF Cargo 

ADRIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 295.100.558-08 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



 
 

 

ADRIANA FERNANDA HIDALGO 
BUENO 309617318-42 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA 34888858870 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADRIELI ROMELI RODRIGUES 377.937.688-17 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALCIDES DE SOUZA JUNIOR 075.095.858-80 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALESSANDRA LUCAS DE MELO 
CEZAR 278.303.448-41 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA MARIA NUNES RODRIGUES 
VIEIRA 312.156.778-04 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA PAULA DA SILVA SANTOS 204.527.818-25 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA PAULA LOPES DOS SANTOS 384.871.508-29 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANDRéA CAMILA GUIOTTI 248.847.368-50 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANDREIA RODRIGUES GOMES 
GARCIA 25942975859 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANDRESSA NAIANNE DA SILVA 
GOBETTI 434.935.558-81 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANGELICA APARECIDA DE CAMPOS 
VENANCIO 299.256.248-35 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANGéLICA ILDEFONSO DA SILVA 290.845.038-05 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANTONIA ERINELDA DOS SANTOS 
CARDOSO CHAGAS 3434065350 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ARIADNE TATIANE DE OLIVEIRA 347456128 69 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BARBARA ORNELA OCCHIPINTI 223.051.508-06 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BRENDA MELO COSTA 040.283.791-64 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BRUNA BASTOS DA SILVA 428.682.348-28 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BRUNA BIANCHI 058.905.296-92 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CAMILA CRISTINA DOS SANTOS 329.850.958-24 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CAMILA DA SILVA MARINHO 326.376.588-43 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CAROLINA FERREIRA DO 
NASCIMENTO 427.276.828-08 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CELSO DE MELO CEZAR 585.613.829-53 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CINTIA ALVES COELHO MEIRA 298.185.418-63 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLAUDIA ALVES BOTELHO 138.260.128-01 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLEIDE AP. PAULA DOS ANJOS 333882-058-50 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISTIANA FáTIMA RODRIGUES 206.323.168-02 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISTIANE APARECIDA FONTES 286.721.598-61 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISTIANE VENANCIO 290.208.448-06 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DANIELA BUENO DE MORAES 331.993.798-77 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DENISE APARECIDA SANTOS 12112890875 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DENISE CRISTINA DE OLIVEIRA 436.269.788-85 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DILSON GUEDES 328.562.528-77 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DIMAS MIRANDA DE SOUZA 5842532816 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DIULIANA RIBEIRO DA SILVA 382.869.068-88 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



 
 

 

DIVINA LUCIANA BRITO DA COSTA 409.239.768-25 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EDNA APARECIDA DA SILVA 075.072.068-90 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EDUARDO JUNIOR SOTO GOMEZ 358.267.158-55 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EDVâNIA DE ALMEIDA MESQUITA 320.795.898-22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELENILDE STELA 260.579.108-42 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELIANA ALVES 37685515806 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELISSANDRA REGINA DE OLIVEIRA 323.601.578-09 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELOISA TAIS SOLER CALDEIRO 158.804.158-13 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ESTHER GREITER GELLER 40236989898 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FABIANA ALVES DE SOUZA 306.496.518-20 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FERNANDA CAMPANA 276.912.148-04 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FLORACI FRANCISCA MACHADO 866.013.691-87 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

GABRIELA FERREIRA Dá SILVA 470.467.498-33 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

GABRIELLA DA SILVA PARIZ 235.581.068-06 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

GEIZE LAURA MOLINARI 303.131.418-27 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

GLAZIELA FáTIMA DA SILVA 373.209.268-22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

HEVERTON ADEMILSOM BARBOSA 427.804.318-06 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

HUGO JOSé DUCA DE SOUZA 
SANTOS 43894432837 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

IONI PEREIRA RIBEIRO 282.477.858-03 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

IRENE PEREIRA ALVIM FONSECA 137.127.678-11 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

IRINEZ FRANCISCO DA SILVA ALVES 218.124.968-77 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ISABELA FRANCISCO ROCHA 433.219.658-95 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

IZABELE DE FREITAS 227214738-08 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JACKELINE NUNES DOS SANTOS 355.713.708-23 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JANAINA FERREIRA PEDRO 391.549.908-07 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JEFERSON FRANCISCO ALEXANDRE 
XAVIER 398097888-51 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOSé FERREIRA 041.813.978-40 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOSIANE CRISTINA PROENçA ALVES 226.067.948-00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOSIANE DA SILVA ONÇA 395.772.428-71 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIANA DE SOUZA 350.173.438-73 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIANA OLIVEIRA DA SILVA 374.479.748-11 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KAROLYNE CRISTINA DE SOUZA 428.572.328-02 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KATIA APARECIDA DE SOUZA 068.618.479-33 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LEANDRO DA SILVA XAVIER 36995360842 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LENITA DA SILVA CORREIA 284.448.568-51 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



 
 

 

LILIAN GRAZIELE ROCHA MENEZES 22837907863 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LOURDES DOS SANTOS URIAS 069.302.038-58 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUCAS KELVIM DE BRITO 456.037.348-50 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUCIENE SOARES RAMOS 
PASSARELLI 263.159.018-08 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARCELO AUGUSTO ALVES DE 
PáDUA 466.850.168-92 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA DE FATIMA PEREIRA ROCHA 
DOS SANTOS 299.228.738-50 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA ELAINE FERNANDES 29499211837 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA EMILIA THOMAZ DE SOUZA DE 
ALMEIDA 28568504809 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA GABRIELA DAENEKAS 
TEIXEIRA 138.023.076-40 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA JOSE FERREIRA DA SILVA 204.584.918-02 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA LUCIANA DA SILVA 253.662.148-07 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA ROSA DOS SANTOS JAQUEIRO 206323178-84 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIZETE MOREIRA DE SOUZA 
SOBRINHO 491.427.203-20 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARLENE ALVES DE AQUI NERIS 302902918-28 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MAYARA ALBANO GONçALVES 39967373865 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MAYRA STHEFANY ALENCAR 354.740.798-26 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MELISSA PERUCCI 042.649.889-50 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MOISéS MUNIZ NETO 16458488840 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MôNICA DE JESUS RODRIGUES 
MORENO 271.771.958-07 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NADIA LEANDRA BRESCOTT 
MEDEIROS 180.879.968-28 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NATALIA PAMELA NUNES MORAES 399.213.078-94 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NATAN DOS SANTOS ZIOLLI 437.422.128-00 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NATHÁLIA DE CÁSSIA GOMES 
AUGUSTO  402.635.698-10 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

OSMARINA RODRIGUES MONTEIRO 138.109.558-50 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RAFAELA RODRIGUES DE ARAUJO 216.288.428-30 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROBERTA DINIZ MARCUSSO 333.734.878-54 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROBERTA FATIMA DOS SANTOS RUZ 311.038.518-02 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROSELI MARTINS DOMINGUES 36945525880 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



 
 

 

ROSIANE FERNANDA LEAL 392.293.688-14 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROSIMAR FRANCO DE CAMARGO 308.114.328-40 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SANDRA REGINA BRIGIDO 33560669863 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SARA FERNANDA ELIAS 42821311877 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SARA REGINA CORRêA DA SILVA 308.722.268-24 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SHIRLEI MAGALI GONçALVES 
RAMBRE 274.723.808-30 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SIDINEIA DIAS DOS SANTOS 285.979.368-27 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SIDNéIA LUIZA SOARES 247.415.528-70 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SILMARA TIBéRIO 261.842.878-18 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SILVINHA BARBOZA 215.549.988-40 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SOLANGE PEREIRA DOS SANTOS 191.403.508-94 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SONIA DE LURDES LEME DA SILVA 130.833.028-60 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SONIA MARIA DE SOUZA 256.115.278-25 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

STEFANIE DE PAULA 362.122.208-16 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SUELY HIDEMI NAKASHIMA DE 
OLIVEIRA 610.744.971-04 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TALITA CANO REZENDE DE FREITAS 370.077.358-78 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TATIANE DOS SANTOS PAULINO 378.355.878-66 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TEREZINHA RIBEIRO MENDES 7579583895 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VALERIA PIRES DE OLIVEIRA 367.351.648-57 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VERóNICA MARIA DO CARMO COSTA 224.177.418-90 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VITÓRIA CRISTINA JOAQUIM BARCHI 
431.661.008-22 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VIVIANE FERNANDA GONçALVES 27268332840 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

WASHINGTON VALDARLE FERMINO 431.605.728-62 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
 

Cargo: Telefonista Auxiliar de Regulação Médica 

Nome CPF Cargo 

ADRIANA APARECIDA VASCONCELOS 274.456.058-86 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ADRIELE CRISTINA DE LIMA 388.360.498-42 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ALAIDE LIMA DA SILVA 372.925.938-52 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 



 
 

 

ALESSANDRA DECANINI VIEIRA 288.692.478-48 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ALESSANDRA MORANGONI 303.913.478-70 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ALESSANDRA SANTOS MATOS 335.509.118-90 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ALEX NERIS EVANGELISTA 214.996.458-99 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ALINE APARECIDA DE SOUZA 357.015.888-82 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ALINE CRISTINA SARAIVA AURELIANO 383.893.508-07 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ALINE FERREIRA RAMOS 331.298.058-50 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ALINE RUIZ SIQUEIRA 274.948.678-56 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

AMANDA BEATRIZ PALHARES DOS SANTOS 427.335.038-63 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

AMANDA CRISTINA GUARNIERI MOURA 389.154.118-03 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

AMANDA FRAZãO CAMILO 442.942.818-20 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

AMANDA MARIA DE OLIVEIRA 34483053833 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ANA CAROLINA VACCARELLI MARTINS 
308.751.748-84 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ANDRéIA COSTA DE OLIVEIRA 277.139.248-84 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ANDREIA MENDES DE SOUZA 290.689.348-05 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ANELIZA PEREIRA BARBEIRO DE AMORIM 
43837481808 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO 
MÉDICA 

ANGELA MARIA FELÍCIO 
401.348.708-08 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ANGELITA SOUZA GOMES 
259.433.438-30 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ANNY CAROLINE GOMES 
441.873.018-44 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ARIANE RAFAELA CALIXTO VEIRA 471.906.778-60 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ARIANE REGINA GAZEBO 42103481801 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 



 
 

 

BEATRIZ ALINE MORRO DOS SANTOS DE 
MACENO 408.834.638-65 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

BEATRIZ SALTãO DOS SANTOS 413.087.328-80 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

BEATRIZ SOUZA OLIVEIRA 432.132.298-73 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

BIANCA CRISTINA DO NASCIMENTO RAMOS 383.487.208-39 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

BRUNA CAROLINE DE ALMEIDA DOMINGUES 364.666.498-30 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

BRUNA CAROLINE MOREIRA SOARES 410.704.768-70 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

BRUNA NICODEMOS SOUZA DA SILVA 377.913.618-09 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

BRUNA ORTIZ DOS SANTOS 430.449.478-39 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

BRUNA PEREIRA 440.084.298-32 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

BRUNA REAL PERUCI 41407030833 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

BRUNO MUNIZ SILO 314.361.728-45 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

BRUNO VITORETE 422.997.268-70 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

CAMILA CâNDIDO DOS SANTOS 33777376850 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

CAMILA FERNANDES DE OLIVEIRA 393.728.938-03 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

CARLOS JOSE FRANCISCO DO NASCIMENTO 
253.089.278-47 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

CARMEN SILVIA MUNIR 068.121.158-00 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

CAROLINA DEDUBIANI DO NASCIMENTO 407.066.988-43 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

CAROLINA FIORI DIAS PAIAO 317.921.378-77 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

CAROLINA GARCIA DA SILVA 475.176.748-89 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

CáSSIA VINHESQUE 40187141819 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

CILMARA DE FATIMA CORREA 110.727.638-18 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

CLAUDETE PAULA DOS ANJOS ALVARENGA 
26912906893 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 



 
 

 

CLAUDINI AGUA NOVA DA ROCHA 37163562802 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

CLéLIA CRISTINA DE SOUZA SANTOS 130.853.038-20 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

CLEONICE APARECIDA DE LIMA SILVA 138.132.808-37 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

CLEONICE PEREIRA DE NOVAES MENDONçA 130.847.938-75 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

CRISTINA DOS SANTOS MACHADO TIMOTEO 158.909.958-39 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

DAIANA SOARES FERREIRA 28377645823 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

DAIANE TAVARES XAVIER 41852155841 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

DANIELA AVANçO SALVI 269.222.288-12 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

DANIELA CRISTINA SACHETI 309.170.748-23 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

DANIELA DOS SANTOS GONçALVES 068.623.169-40 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

DANIELE RODRIGUES DE SOUZA SANTOS 420.632.778-50 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

DANYLLO ED ANDRADE SPINOLA 393.245.358-11 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

DéBORA FERREIRA DE OLIVEIRA MIRANDA 045.187.276-22 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

DEBORA LENI DE CAMARGO 423.400.418-99 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

DENISE APARECIDA VIRGULINO ZORZO 246.910.408-46 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

DENISE PASQUALINA SPAMPINATO DOS 
SANTOS DOMINGOS 395.667.318-25 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

DIEGO KOHLE PAULINO 384.857.388-10 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

EDILENE APARECIDA DA SILVA 327.238.838-92 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

EDINALMA DA CRUZ PICHININ 306.897.158-62 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ELIANA DE SOUZA 158.803.918-84 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ELIANE ALMEIDA FROES MELO 284.975.968-62 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 



 
 

 

ELIANE APARECIDA GOMES 137.149.838-56 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ELIZANGELA SIMONI ROZENDO DE LIMA 250.204.968-71 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

EVELLIN SILVEIRA DOS ANJOS 485.114.118-10 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

FELIPE ZONDERICO MASCENA 469.585.488-09 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

FERNANDO DOS SANTOS 279.005.618-89 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

FLAVIA DE CAMPOS OLIVEIRA MIGUEL 326.893.128-67 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

FLáVIA MARTINS BUENO 369.200.558-05 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

FRANCIELI PROENÇA DE MEDEIROS GUEDES 399.760.638-22 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

FRANCIELLE THAYS DOS SANTOS 36906412841 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

FREDERICO AUGUSTO BUENO DA SILVA 461.659.478-32 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

GABRIEL ELIAS CORDEIRO DE ARRUDA 450.094.808-24 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

GABRIEL PELOSI JERONYMO DE LIMA 418.235.398-66 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

GABRIELA APARECIDA ALVES THEODORO 40964276836 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

GABRIELA PAMELA XAVIER OLIVEIRA 354.780.288-19 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

GENI TERRA FERREIRA 100.915.538-57 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

GIANCARLO DOS SANTOS MIGOTTO 371.486.538-19 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

GISELI DAIANE PEREIRA CAIRES 357.686.668-00 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

GISLAINE DE BRITO ARAGãO 415.486.508-03 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

GISLAINE PEREIRA DO CARMO OEHLMEYER 248.182.888-70 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

GISLENE APARECIDA BRITO 324.976.568-60 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

GLAUCIA ANGELINA DA SILVA 325.799.748-57 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

GRAZIELI CRISTINA MONTENOTE 368.559.268-86 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 



 
 

 

GUILHERME BERNARDINO DIAS 380.880.638-92 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

INGRID BIAZATTI 412.238.548-25 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ISABELA ISAIAS PEREIRA 428.907.028-04 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ISABELLA ALVES DA SILVA 428.074.628-12 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ISADORA BATISTA VALENTIM POSSIDôNIO 423.010.868-01 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

IVONE DOS SANTOS MORAES 270.639.298-36 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

IVONY PAULETTE DE SOUZA 961.647.008-68 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JACKELINE SANTOS DE MORAES 379.420.918-48 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JACKSON JADER BERNINI 351.950.808-79 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JANAINA PATRíCIA GONçALVES 428.053.428-44 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JAQUELINE CAMARGO BRISOLA 21647166802 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JAQUELINE MASSARONE BIAZOTTO 403.752.978-55 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JAQUELINE TRINDADE DA SILVA 46917536806 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JENIFER ALVES DE ALMEIDA 476.159.518-36 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JHENNIFER MARCELA GUIMARAES ASSEF 425.710.078-82 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JHONATA DOS SANTOS MOLINA 436.108.728-88 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JOANA DE FáTIMA BONILHO 370.344.168-26 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JOãO VICTOR BILCHE VIDAL 381.581.308-52 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JOãO VICTOR FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 46935790840 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JOHNNY BRANDI SANTELLO 350.975.968-03 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JOICE RAFAELA LOPES 35021681800 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JOICE REBECA NUNES FERREIRA 413.314.858-43 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 



 
 

 

JOSé HENRIQUE ROSA DE ALMEIDA 421.077.318-29 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JOSELENE APARECIDA DA SILVA 362.082.328-64 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JOSIANE VIANA DA SILVA 384.725.688-22 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JULIA ANASTáCIO BRANCALHãO 424.715.488-57 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JULIANA ANDREAçA DOS SANTOS 424.692.058-40 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JULIANA APARECIDA DIAS 281.556.078-01 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JULIANA TIROLI BURGUESAN 310.848.168-14 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

JUNIOR LEITE ALVES 
401.241.838-67 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

KARINA ROSISKA BENTO 391.003.108-08 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

KAROLINE HELENA CASTELAN GOMES 411.587.298-55 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

KáTIA PEREIRA DOS SANTOS 395.613.888-04 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

KEILA COELHO DE SOUZA 341.247.398-77 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

KETTURYN RENATA CAMPOS SOARES 
3205899199 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

KEVILLY MARQUES CARMONA 100.735.359-74 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LARISSA GOMES 476.454.518-74 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LAUDICéIA BARROS SUHR 034.202.689-55 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LEANDRO LOPES SILVESTRE 421.252.348-58 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LETICIA PEREIRE DA SILVA 269.030.748-05 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LIGIA MARIA DO NASCIMENTO 325.845.248-21 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LILIAM IANI DE JESUS LOPES 330.214.568-39 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LOUDINEI LOPES CARNEIRO 328.680.268-93 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LOUISY STHEFANE LOPES LEITE 333.601.438-76 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 



 
 

 

LUANA DE OLIVEIRA EREMITEQ 353.148.248-33 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LUANA OLIVEIRA DOS SANTOS NEVES 6888939960 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LUCAS CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 339.934.578-03 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LUCIANA CARVALHO DE SOUZA 360.994.608-37 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LUCIANE BATISTA TAVARES 394.813.268-29 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LUCIANE GALVãO Dá SILVA DE OLIVEIRA 26779189863 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LUCIANI MARIA MARTINS VIANA GOULART 346.477.458-99 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LUCINEI BERNARDINO DE OLIVEIRA 012.136.181-00 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LUIS FELIPE DAMACENO DE OLIVEIRA 406.115.728-00 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

LUZIA DIAS DUARTE 220828338-44 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MAIARA CONSOLI BUENO 39429066862 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MAíSA DA CRUZ SCARABELLO 309.659.148-28 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MARALICE STEINER 339.514.408-99 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MARCOS AURéLIO DE BENS 349.982.578-38 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MARIA APARECIDA DOS REIS RODRIGUES 967.724.099-49 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MARIA EDUARDA DE SOUZA VALIM 439.062.038-08 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MARIA HELENA NOGUEIRA 182.340.448-00 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MARIA JOSé ZONDERICO MASCENA 060.032.518-08 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MARIA LUCIA FELIZARDO PEREIRA 409.590.168-30 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MARIA VITóRIA SOARES REIS 474.519.818-35 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MARIANA DA SILVA LIMA 387.610.758-09 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MARIANA VASIULIS 130.449.498-82 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 



 
 

 

MARIANE FERREIRA DA SILVA 447.371.858-17 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MARISA CRISTINA DE OLVEIRA SILVA 315.199.608-67 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MATHEUS APARECIDO DA SILVA OLIVEIRA 424.117.618-64 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MATHEUS DIOGO FERNANDES 35509362812 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA BERMEJO 372.763.098-19 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MELINA MAZETO RODRIGUES 300.718.338-38 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MELISSA CRISTINA CONSOLI DA SILVA 366.527.038-31 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MICHELE NOGUEIRA FELIX 362.931.598-45 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MIKE JONATHAN DOS SANTOS BRITO 385.707.458-26 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MIRIAN DE FATIMA FORTUNATO DA SILVA 340.320.258-51 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MONALIZE BARBOSA DE SOUZA SANTOS 437.741.298-19 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

MONIKE ELIZA DOS SANTOS PEREIRA 40089182804 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

NAREL CAROLINE PEREIRA 361.087.198-93 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

NATáLIA MARIANE BOVOLON MARCHI 442.689.928-12 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

NATALIE LILISCHKIES ANASTACIO  
301.806.658-80 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

NATHALIA DA SILVA CORTEZ VILAS BOAS 39440972890 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

NATHALIA MANOEL SILVA 
35713744876 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

NAYARA CAROLLINE SOUZA DO AMARAL 428.282.158-22 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

NIARA MARIA DA SILVA HOUER LEME FRANCO 
445661248-78 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

NICOLY DECANINI VIEIRA 396.437.698-10 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

PABLA CAMARGO 320.240.788-00 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

PATRICIA AVANCI DOS SANTOS 302.710.318-08 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 



 
 

 

PATRICIA DE FARIA MACHADO 41175053864 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

PATRICIA MIGUEL ANDREOTTI 294.350.338-06 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

PATRICIA RODRIGUES SILVA 26461758844 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

PAULA GABRIELLE PROENçA DE MEDEIROS 45580729880 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

PAULA SIQUEIRA 434.335.058-45 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

PAULO ROBERTO BOECHI 368.306.798-50 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

PEDRO LUIS PEREIRA DE SOUZA 382.736.978-94 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

POLIANI OLIVEIRA DIAS DA SILVA 32665417820 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

RAFAELA BORGES VALLIM 454.482.468-00 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

RAFAELA CRISTINA MANFRé DE CALASANS 341.787.298-70 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

RAFAELA PROENÇA DE MEDEIROS 455.806.608-20 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

RAFAELE FERREIRA DA SILVA 39806813863 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

RAQUEL BENOZZATTI 223.155.118-79 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

RENAN AUGUSTO IZIDORO VIEIRA 450.680.838-01 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

RENATA LUCENA FERREIRA 383.112.928-25 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ROBERTO PEREIRA JUNIOR 420.376.908-60 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

RODRIGO GAZETTA DA SILVA 34136447850 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

RONALDO FERREIRA GOMES 226.548.208-07 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ROSEMARA APARECIDA CARVALHO 342.440.218-41 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ROSEMEIRE ALVES DO NASCIMENTO 
DEMARCHI 266.859.008-65 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

ROSEMEIRE DE PAULO RODRIGUES 270.714.328-64 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 



 
 

 

ROSILENE CRISTINA DA SILVA ZEZZA 
276286278-70 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

RUBIA RIBEIRO RICCI ASSEF 29969168835 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

RUBIANE BATISTA DE PAIVA 331.768.968-40 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

SABINA APARECIDA SILVA MORAES 
34776256843 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

SARA AGUILERA MOTTA DE LIMA 276.795.888-05 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

SELMA ARANHA 
15877935801 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

SHIRLEY ALVES FERNANDES 227.222.428-85 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

SHIRLEY ANDRESSA PINHEIRO CESAR 37379686836 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

SILVIA AIKO KUBOTA 110.794.028-10 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

SILVIA HELENA MATHIAS SANTOS 120.262.608-42 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

SIMONE CRISTINA VáLIO 252.224.058-77 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

SIMONE FERREIRA 30592797805 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

STEPHANIE CRISTINA DE OLIVEIRA BARELA 414.433.208-03 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

SUELHE NUNES FERREIRA 351.047.478-32 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

SUZANA MARQUES DO NASCIMENTO CROCE 354.238.858-09 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

SUZANE RATZ 351.945.478-54 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

TAHISA MARA DA SILVA 
230747828-03 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

TAMARA REGINA DE OLIVEIRA LIMA 420.810.398-18 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

TATIANA NUNES 310.948.248-79 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

TATIANE FERNANDA DE OLIVEIRA CINTRA 388.670.168-90 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

THAIS SOARES FREITAS NEGRÃO 402.911.248-01 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 



 
 

 

THOLMAZ DOS SANTOS MOLINA 458.631.548-29 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

TUANY FERREIRA DE LIMA 39684046880 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

VALCIR DA SILVA 370.048.868-83 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

VALéRIA GOMES VIEIRA PARANHOS 278.741.868-69 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

VALESKA GABRIELA SCHUARZ SOARES DE 
NOVAES 440.340.008-64 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

VALTER RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 371.549.608-84 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

VANDERLEI DA SILVA MONTEIRO 253.034.388-80 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

VANESSA CRISTINA POSSIDÔNIO 
32543052801 

TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

VANESSA DE SOUZA MODA PEREIRA 221.823.248-01 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

VANESSA MACHADO 364.677.658-77 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

VâNIA VASCONCELOS DE LIMA 340.061.918-39 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

VIVIANE ESTEVAM ANTUNES DA SILVA 398.969.478-21 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

YANKA SANTANA FRAZãO 457.914.568-24 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

YAQUELINE GARCIA SUAREZ 233.631.838-52 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

YASMIN APARECIDA CASSETARI DA SILVA 420.528.108-03 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

YONI MARIA HIGA 279.772.878-54 
TELEFONISTA AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO MÉDICA 

 

 
 
 

4- E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital que será publicado e 

afixado nos locais públicos de costume, em cumprimento as exigências contidas no Edital 001/2017.  

 

 

Assis, 08 de Março de 2017. 



 
 

 

 

 
 

LUCIANA BATISTA DA SILVA 

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público 


